Приложение
к решению совета депутатов

МО «Кировск»

                                                                                                             От 23 ноября 2017г. № 46.
П Р О Т О К О Л   № 2
проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год

26 октября 2017г.

                г. Кировск

Место проведения: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д. 1, конференц-зал, 18 часов 00 минут.
Присутствовали: 37 человек

Рабочая группа в составе:

Руководитель рабочей группы – Григорьева О.Ю., заместитель главы администрации МО «Кировск»;
Секретарь – Новикова А.А., экономист по финансовой работе 1 категории финансово-экономического отдела МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения»;

Члены рабочей группы:
Донцов А.А. – депутат совета депутатов МО «Кировск»;
Лупеко А.А.  – депутат совета депутатов МО «Кировск»;

Бауэр Н.И.    – депутат совета депутатов МО «Кировск»;
Киселева И.С. – начальник финансового управления администрации  МО «Кировск».

Повестка дня.
1. Выступление Киселевой И.С. – начальника финансового управления администрации МО «Кировск».
2. Прения.
Слушали: Киселеву И.С., по проекту бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год.
В период объявленный для приёма вопросов и предложений в рабочую комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год,  в рабочую группу  вопросов и предложений не поступило.
В ходе публичных слушаний поступило 4 обращения от жителей города, на все вопросы заявители получат письменный ответ.

Выступлений против проекта бюджета на 2018 год не было, в целом проект бюджета на 2018 год одобрен.
На этом публичные слушания закончились.

Секретарь
А.А. Новикова